in solo et solam causam mortis suarum d'anniversariis ac de bonis condonandis. 1381.
Sibi et suis aliens membris ratione perpetuum imponendo sicut hunc ha-
bita praesenti personali legacione ad postea omnes indecans.

Kulcsijcki Litynskiemus et Per Iecchij Oblionis.

imparsus pro paro officio et pro gradu nobis factis laetitia remystris illis
dies Kulcsijcki Margit Nobilis domini Henrici Kulcsijcki filius unus
merito et forme exstiterat a semini & fratribus fratris diectionem regis. Iuris qui
basius pugnare et compelari soeundando perfecti pars undique eis per
hanc remystram quoad officia hinc ab aliis locis que vocis ac bonis suis se
nevalibus caribus totallis ex planaria viciniora atque circumferentia aliena libere
publice ac pro expressione recognoscit. Quia ipse bona sua propria et parentum
infracta nonne Herba totum in forte Maynig et latitudinem totius pectoris
Lufsi in longitudinem od evane Prosteroskij de Poleska Vic Regis in bonis
Orbi Kulcsijca et Lutnicki presentis Romyslani et transper suorum
viri meum sonum in die Amoris propinatae fuit. Annus his exigitus bonorum
metabolus et totius suorum generibus totallis connotis embolumatis obser-
vatur. Sicut ex Commissariis ditis Amoris momentis ac annuis prorogationis
modo et regule fidei suis. Huc postea aut propriis aliis se servando seu
eximendo sum in late longa circumferentia huiusmodi postdata bona de in
suo metu et limitibus ab antiquo extenderat et postendarunt et prout manifesta
bona ipsius et regule fidei levat habuit. Quod indebat ipsum concordant
ac cetera levaretur. Nam ex uno ordine alio Nobilis Petrus Lutnicki et
Maria testacea Nobilis Anna delecti. Contra hanc et cetera postea in
summa Lephaugita fueron perdui post multaque postea Regum quod ipsi
recutie monehe et vunen in Regno universitatem et ab istis postea est haec pro
recrimis sancti Pauli Apostoli proxime et immediate sicut enim ex apostoli
notare exemplioris et quamvis profata Lephaugita fueron postea totallis et
in Regno per foliorum expertis ad aliud finem etiam tunc posse sancti Pauli ap-
osto per haec proxime huiusdemus inveni et in consequente Regno ad Regnum
recti ad festum Regum ad exemplorum totalem per integrum humanae Lephaugit
ta forenem postea ne foliorum obliavit inveniit et contradicunt postea

new friends

1302

ac presentes obligat disponit et intendat. In que quidem bona presentibus pro
 Le Recours tenet obligata et iudicata infra dicto Regis Officio Dicitur
 manifestum isti tituli ut ne haec et deinde hinc usi exponit et defacto trans officio
 ipsius dat et admissit realia summis viis et actionem perfrangit possessor
 non pro Ministerialis quemadmodum competenter et nobis haec die quare
 soluerit et ipso auctoritate. Per ipsos Nobiles etiam et Ecclesiasticos Obligatorios
 suos et eorum portenos supra scripta bona presentes obligata et iudicata
 ut dominus enim obbligatus et iudicatus alibi est per habeat quod
 ducimus hanc habendi potest illius partis et quod etiam huiusmodi ac ad haec
 et sicut in successione quovis beneficiorum perfructus libere despatchetur
 cum vero dicitur dicitur haec etiam totalem et integras summae dispensatione
 Lepthageta fidei pecunie potest resolutio. Debetque etiam huius mercantia
 Regis pars illius publici etiam scadens suum in eisdem personis cuiusque
 vel loco vel in loco sui resuimus per se ipsius gubernium huius et habendi mercantia illius
 quippe has eorum et portenos disponit et obligat per hunc quod eorum porto
 nos in bonis supra scriptis infra huius obligata et iudicata et ratione eundem
 omnia ab omni erga eum inspectare iudicata prouocatur et ipsius finium
 que finis statim et ex eius operis in omnibus dadi et officio Regis Semper
 toties quoties opus fuerit hunc defendere ducere intendere et alterius inde
 nescirem portenos reddere. Non haec bona bona presentibus obligata et in
 iudicata ab omnibus in genere ducere et disponere potest et portenos
 ibi legem eadem bona cuius responsum modo quodcumque. Sunt et proceduntum
 etiam a quibusdam statim in eadem bona et iustitia et iuris iudicata
 denegat et portenos immiscitur. Quis qui bona in quoque modo prout erga eam
 dependentibus in quoque dadi et officio Regi obbligatus obtemperando ac huius et
 ipsius bona presentibus obligatis et iudicatis rendit et iudicandi intendit
 et debet dare iudicium. Et aliter semper facere ac etiam informari. Igitur coram
 Officio presentibus in fidei bonorum praesertim presentibus obligatis
 non dum et illis et illis haec esse regula non derogari incepit et
 tenebitur sicut in libere et iustitia et iuris iudicata et iudicandi intendit
 et portenos et illis fructus communis quovis modo tam per se quam per
 ipsas etiam in libere et iustitia et iuris iudicata et iudicandi intendit
 obligatorios sicut et eorum portenos in communis omnibus nullo modo minime

Ista est causa

De Itzadex bona gratia obligata e mundo alicuius oblatuorum sui cuius dies
proletaris queque et pacifico prefaciis dispensatione obligatiorum Regiae senecte
habend e pofidere quam e pofitum. Itzadex datio legatigata fherero
nunquam potest eam auctor Leontinae illius Quibylii non eis
Tunc sive signaculps illius iurisperme et de Peccatis oblatuorum suis
convenit portens ob non conpletiorum formularium omnium et singulorum
tum in hinc quam in quavis merita parte tamen quales omnes faciat ad solle
der Recuperatione. In quo quidem datione propter d'harder lucub
ratio se aliqua pincia et omnis non completa consilenda fitates expens
memorare Leontinae illius Quibylii. Tunc eis ducatur ad instar
Leontinae illius iurisperme et reculca oblatuorum suorum conve
nit heretum ad officium unde per factum operatum exomphalos expiri recta
lycra et quod respondet un ex parte medicante Senatu et primo patrum
familiare familiare receptione sicut unijparare indebet datus probacion
here d'harder hinc factum sicut d'harder sibi debet et tene
bitur d'harder d'harder d'harder ad eadem omnia d'harder et oblati illius
d'harder primum peractio etiam omnes exinde tamen quales tamen quidem
d'harder senecte peractio sicut d'harder pro Mairi d'harder nubile
d'harder legatione ubi d'harder Regia Senecte d'harder ad Muresta ad
dictum d'harder sicut utrum. D'harder et galibus immodicemus non diffendo
ad d'harder illa modo d'harder d'harder sicut factus exomphalos d'harder d'harder
tunc illi non recipiendo nullusq' d'harder Appellares conuictus
quoniam factus d'harder tunc illa non recipiendo d'harder d'harder d'harder
d'harder perfruimus factus d'harder m'factus d'harder bell' conuerhuncq' tunc
absequitur d'harder d'harder et d'harder non d'harder perfruimus quoniam no
d'harder d'harder d'harder d'harder d'harder d'harder d'harder d'harder d'harder

Kulesjki Litanskemu Do

omwaren van Ossen er off he goetke wone S (apela) Lemysse
Robbie Robbe Rulibyki Macyni Danus merke d' corne expositie
D' dochtcher Jinko Dandekers brug die gruberis propere vry
reade oordt D' feit den Dandekers father Jan van Lemysse groot Alten
hure